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Information til forældre til Løgum stævne 3/3 - 2024 
 
Kære alle forældre, 
 
  
Nu nærmer stævnet i Løgum sig snart.  
Til jer der ikke har haft jeres barn med til badmintonstævne før, kommer der her nogle 
gode råd og vejledninger til selve dagen.  
 
  
Der er ikke et fælles mødetidspunkt, så i skal selv være opmærksom på hvornår i bør 
møde op i hallen. Der vil være repræsentanter fra klubben fra stævnets start og indtil sen 
eftermiddag. 
Badmintonstævner bliver afholdt over en hel dag, derfor er det ikke sikkert at dit barn skal 
spille kl. 9.00 hvor stævnet starter.  
Det anbefales at spilleren kommer senest en halv time før kamptidspunktet for 
spillerens første kamp. Dette er også beskrevet i "Programinfo" som er markedet med 
en gul firkant på det første af de nedenstående billeder, vi anbefaler at alle forældre læser 
dette. Her vil man også kunne finde adressen på hallen som stævnet spilles i, samt andre 
praktiske informationer omkring stævnet. Husk at tjekke hvornår jeres barn skal spille 
første kamp. 
  
 
T-shirts udleveres i hallen. 
  
 
Information om spilletidspunkter for kampe kan ses to forskellige steder, som hver 
forklares på de efterfølgende sider: 
  
  

http://www.fredericia-bc.dk/
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1.  Via www.Badmintonplayer.dk 
Nedenstående link er direkte til turneringen i Løgum på søndag.  
https://badmintonplayer.dk/DBF/Turnering/VisResultater/#102344,0 
  
Nedenstående billede viser hvordan i kan finde frem til hvornår jeres barn skal spille. Husk 
at tjekke om dit barn spiller både single og double. 
Når der er valgt de rigtige oplysninger, i en eller flere dropdown menuerne som de grønne 
pile peger på, vil tiderne for spilleren, der er valgt blive vist under fanerne. På 
nedenstående billede er kategorien herresingle valgt. Hvis man er interesseret i en anden 
kategori, skal denne fane vælges i stedet.  
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2.  Den anden mulighed er at via badmintondenmark.tournamentsoftware.com  
Nedenstående link  er direkte til turneringen i Løgum på søndag 
https://badmintondenmark.tournamentsoftware.com/tournament/F7104051-FFBE-46D5-
B78C-E47C3D87DDB0 
  
Dette system er knap så overskueligt som det på badmintonplayer, til gengæld vil 
resultater på alle kampe bliver opdateret løbende når kampene er afviklet. Her er det 
muligt via de forskellige faner at finde kampe, rækker og andre informationer omkring 
stævnet.  
Fanerne er markeret med en grøn firkant på nedenstående billede.  

 
  
Spørgsmål kan sendes på mail til formanden på formand@fredericia-bc.dk eller rettes til 
trænerne.  
Vi ser frem til et godt stævne og håber alle får en hyggelig dag med nogle gode kampe.  
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